
UCHWAŁA NR LVIIL277/2025 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi 

Specjalnego Ośrodka Szkolno — Wychowawczego im. Janiny Doroszewskiej w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. | i art. 48 ust. 2 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

$ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Piotrowi Gontarzowi - dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno — 

Wychowawczego im. Janiny Doroszewskiej w Krasnymstawie do wszystkich czynności, oraz składania 

oświadczeń woli w związku z realizacją pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 plus” prowadzonym przez 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, a w tym do podpisywania umów. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący du 

<S: 
(| sz Szpak 

i 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Mariusz Frąc 

Krzysztof ca / 

Piotr Jelonek  / f 

Id: 5C87DA1C-9CE3-4447-A31A-6F3101123657. Uchwalony Strona |


